Pouso Alegre, 09 de Outubro de 2013.

Ofício Nº 659/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 08 de outubro do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7019/13  dispõe sobre denominação de logradouro público: Rua João Batista Simões Berado.

Projeto de Lei nº  546/13 autoriza abertura de crédito suplementar na forma dos artigos 42 e 43 da Lei nº 4.320/64.

Projeto de Lei nº 545/13 autoriza a abertura de crédito especial na forma dos artigos 42 e 43 da lei 4.320/64, para aquisição de um utilitário (Van) ambulância, altera o o PPA, LDO e LOA.

INDICAÇÕES

Do Vereador Adriano da Farmácia:

Nº 562/2013 - Nº 571/2013 -  Nº 572/2013 -  Nº 573/2013.

Do Vereador Ayrton Zorzi:

Nº 565/2013 -  Nº 566/2013.

Do Vereador Flávio Alexandre:

Nº 563/2013 -  Nº 564/2013 -  Nº 568/2013.

Do Vereador Gilberto  Barreiro:

Nº 569/2013 - Nº 570/2013.

Da Vereadora Lilian Siqueira:

Nº 567/2013.

Do Vereador Mario de Pinho:

Nº 561/2013.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE